[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2609/2017
Ementa: Solicita que seja notificado o proprietário dos lotes 57e 58 da Rua 2 – Bosque dos Eucaliptos.

Senhor Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

“Solicita que seja notificado o proprietário dos Lotes 57e 58 da Rua 2 - Bosque dos Eucaliptos, para limpeza do terreno”.

                                                       JUSTIFICATIVA

Moradores vizinhos reclamam do acumulo de sujeira no terreno, o que pode proliferar insetos peçonhentos.

Valinhos, 16 de outubro de 2017.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador - PMDB

INDICAÇÃO N.º

2609

/

2017

Ementa: Solicita

que seja notificado o

proprietário dos lotes

57

e

58

da Rua 2

–

Bosque dos Eucaliptos.

Senhor Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA solicita que

seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte

indicação:

“

Solicita

que seja notificado o proprietário do

s

Lote

s

5

7

e

58 da Rua 2

-

Bosque dos Eucaliptos

,

par

a limpeza

do

terreno”.

JUSTIFICATIVA

Moradores vizinhos reclamam do acumulo de sujeira no

terreno, o que pode proliferar insetos peçonhentos.

Valinhos,

16

de

outubro

de 201

7

.

Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

Vereador

-

PMDB

    INDICAÇÃO N.º  2609 / 2017   Ementa: Solicita  que seja notificado o  proprietário dos lotes   57 e  58   da Rua 2  –   Bosque dos Eucaliptos.                      Senhor Presidente:        O Vereador Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA solicita que  seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte  indicação:      “ Solicita  que seja notificado o proprietário do s   Lote s   5 7 e  58 da Rua 2  -   Bosque dos Eucaliptos ,   par a limpeza  do  terreno”.                                                                   JUSTIFICATIVA     Moradores vizinhos reclamam do acumulo de sujeira no  terreno, o que pode proliferar insetos peçonhentos.        Valinhos,  16   de  outubro   de 201 7 .           Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA                  Vereador  -   PMDB